

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

<<Եղեգևածորի երաժշտական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝ Ա. Կարապետյան

Պատվիրատուն << Եղեգևածորի երաժշտական դպրոց >> ՊՈԱԿ

Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության /պահպանման ծախսեր /

Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

02.04.2025թ.

CPV-կոդ	Ապրանքներ	Զախման միավոր	Քանակը	գինը	Գումար	գնման ձևը
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային ապրանքներ						
1 39263200	գրասենյակային գրքեր	հատ	4	600	2400	ՄԱ
2 30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	հատ	16	800	12800	ՄԱ
3 37821150	կավիճ	կգ	4	800	3200	ՄԱ
4 30197622	թուղթ A4	տուփ	49	2000	98000	ՄԱ
5 30197643	ֆոտո թուղթ	տուփ	14	1500	21000	ՄԱ
6 2261400	գունավոր տպիչի թանաք	հատ	6	9000	54000	ՄԱ
7 2281170	թուղթ նշումների համար	տուփ	35	150	5250	ՄԱ
8 22851100	արագակար	հատ	30	80	2400	ՄԱ
9 30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր	տուփ	20	150	3000	ՄԱ
10 30197111	կարիչի մետաղալարե կապե ր	տուփ	20	80	1600	ՄԱ
11 30197632	ստվարաթուղթ	հատ	7	650	4550	ՄԱ
12 22811150	նոթատետր մեծ	հատ	5	1200	6000	ՄԱ
13 30199230	ծրար փոքր A5	հատ	50	30	1500	ՄԱ
14 30199232	ծրար մեծ A4	հատ	50	50	2500	ՄԱ
15 30197231	թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ	հատ	11	1500	16500	ՄԱ
16 24911200	ստիկնոս եմուսիա	հատ	10	400	4000	ՄԱ
17 30141200	հաշվեսարք գրասենյակային	հատ	2	4500	9000	ՄԱ
18 30192128	գրիչ գելային	հատ	30	100	3000	ՄԱ
19 30192121	գրիչ	հատ	50	50	2500	ՄԱ
20 30192114	թանաք կնիքի համար	հատ	1	200	200	ՄԱ
21 30192100	ռետին	հատ	10	100	1000	ՄԱ
22 39298200	նկարի շրջանակ A4	հատ	20	1200	24000	ՄԱ
23 30197322	կարիչներ	հատ	3	1200	3600	ՄԱ
24 30192710	սոսնձամատիտ	հատ	15	150	2250	ՄԱ
25 30197120	կոճղամ	տուփ	10	150	1500	ՄԱ
26 39197220	ամրակ	տուփ	8	200	1600	ՄԱ
27 39292530	քանոն	հատ	4	200	800	ՄԱ
28 30192160	շտրիխներ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
29 30192231	սկոչ	հատ	10	200	2000	ՄԱ
30 30237412	համակարգչի սկնիկ	հատ	3	3500	10500	ՄԱ
31 30197231	ֆայլ	տուփ	8	1500	12000	ՄԱ
32 39241210	սկրատ	հատ	5	450	2250	ՄԱ

33	33141118	անձեռնոցիկ խոնավ	տուփ	7	1250	8750	ՄԱ
34	03121200	ծաղիկներ	հատ	185	550	101750	ՄԱ
35	03121210	ծաղկային կոմպոզիցիա	հատ	10	7500	75000	ՄԱ
		Ընդամենը				490000	
		Տնտեսական ապրանքներ					
1	39831281	ապակի մաքրելու լաթ	հատ	40	500	20000	ՄԱ
2	39836000	ավել	հատ	18	1000	18000	ՄԱ
3	31521200	էլ. լամպ	հատ	30	650	19500	ՄԱ
4	39831276	զուգարան մաքրելու նյութ	հատ	25	1200	30000	ՄԱ
5	39812410	կահույք փայլեցնող միջոց	հատ	19	650	12350	ՄԱ
6	39831247	աղտահանող հեղուկ	հատ	20	1000	20000	ՄԱ
7	39221420	Հատակ մաքրելու խոզանակ	հատ	25	900	22500	ՄԱ
8	39298300	Ծաղկաման	հատ	14	1300	18200	ՄԱ
9	14211118	Պարարտացված հող	հատ	10	900	9000	ՄԱ
10	39224331	դույլ	հատ	3	1200	3600	ՄԱ
11	39221270	թաս պլաստմասսայե	հատ	3	850	2550	ՄԱ
12	19641000	պարկ աղբի համար	կգ	40	900	36000	ՄԱ
13	39513200	անձեռնոցիկներ	տուփ	20	450	9000	ՄԱ
14	39811300	օդի հոտազտիչ	հատ	30	750	22500	ՄԱ
15	39831242	լվացքի փոշի	հատ	18	400	7200	ՄԱ
16	31388300	վարդակ	հատ	12	600	7200	ՄԱ
17	31681620	էլ. ապահովիչ	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
18	39835000	հատակ մաքրող ձող	հատ	12	1000	12000	ՄԱ
19	44411120	ջրի ծորակ	հատ	2	4800	9600	ՄԱ
20	39831240	մաքրող նյութ	հատ	15	350	5250	ՄԱ
21	44521120	դռների լուսամուտների փականներ	հատ	4	4800	19200	ՄԱ
22	39831245	հեղուկ օճառ	հատ	23	2000	46000	ՄԱ
23	39831280	ապակի մաքրող միջոց	հատ	40	450	18000	ՄԱ
24	39831247	ժավել	հատ	20	500	10000	ՄԱ
25	39831282	փոշի մաքրելու լաթ	հատ	35	500	17500	ՄԱ
26	39831210	սպունգ	հատ	23	300	6900	ՄԱ
27	33761000	զուգարանի թուղթ	հատ	460	130	59800	ՄԱ
28	18421130	ձեռնոց	հատ	17	350	5950	ՄԱ
29	39835000	հատակ լվանալու դույլ	հատ	4	5500	22000	ՄԱ
30	44163171	ռետիներ խողովակ	մետր	30	550	16500	ՄԱ
31	44192700	ներկազան մեծ	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
32	44192700	ներկազան փոքր	հատ	6	900	5400	ՄԱ
33	44521120	Երկարացման լար 3մ	հատ	2	1750	3500	ՄԱ
34	39241210	Երկարացման լար 2մ	հատ	2	1400	2800	ՄԱ
35	39221140	Սուրճի բաժակներ	հատ	12	500	6000	ՄԱ
36	39221130	Հյութի բաժակներ	հատ	12	600	7200	ՄԱ
37	39221260	Ափսեներ հյուրասիրության	հատ	12	700	8400	ՄԱ
38	39514100	Սրբիչ	հատ	12	1500	18000	ՄԱ
39	39837000	Ավել բակի	հատ	12	1000	12000	ՄԱ
40	44111413	Յուղաներկ	հատ	4	3600	14400	ՄԱ
		Ընդամենը				590000	
		Մուկ (ներկայացուցչական ծախս)					
1	03222100	բանան	կգ	15	750	11250	ՄԱ

2	03222119	նարինջ	կգ	14	650	9100	ՄԱ
3	03222116	կիվի	կգ	10	650	6500	ՄԱ
4	15842100	կոնֆետ	կգ	6	3300	19800	ՄԱ
5	15321000	բնական հյուլթ	հատ	25	750	18750	ՄԱ
6	15861100	սուրճ	կգ	6	2900	17400	ՄԱ
7	15821500	խմորեղեն	տոուկ	14	1350	18900	ՄԱ
8	03222128	խնձոր	կգ	16	290	4640	ՄԱ
9	03222110	արքայախնձոր	հատ	8	1800	14400	ՄԱ
10	03222129	տանձ	կգ	10	650	6500	ՄԱ
11	03222121	մանդարին	կգ	20	600	12000	ՄԱ
12	15931700	զինի	շիշ	12	2400	28800	ՄԱ
13	15332410	չիր	կգ	10	1900	19000	ՄԱ
14	15863300	թեյ	տոուկ	10	650	6500	ՄԱ
15	15981200	հանքային ջուր	շիշ	38	170	6460	ՄԱ
		Ընդամենը				200000	
		Գույք					
1	18110000	Երգչախմբի համազգեստ	հատ	20	13500	270000	ՄԱ
		Ընդամենը				270000	
		Աշխատանք					
1	45461100	Ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	հատ	1	980000	980000	ՄԱ
		Ծառայություններ					
1	65311100	Էլետրաէներգիայի բաշխում	պայմանագիր	260000		260000	ՀԾ
4	65211100	Գազի բաշխում	պայմանագիր	700000		700000	ՀԾ
2	65111100	Խմելու ջուր	պայմանագիր	65200		65200	ՀԾ
3	64211110	Կապի ծառայություն	պայմանագիր	130000		130000	ՀԾ
6	90500000	Աղբահանություն	պայմանագիր	25000		25000	ՀԾ
12	75251200	Մասնագիտական ծառայություն	հազ. դր	65000		65000	ՀԾ
7	79820000	Պատվոգրերի, հրավիրատոմսերի տպ	պայմանագիր	50000		50000	ՄԱ
8	30121500	Քարթիքի լիցենզավորում	պայմանագիր	60000		60000	ՄԱ
9	72511700	Համակարգչային տեխնիկայի դիագնո	պայմանագիր	70000		70000	ՄԱ
5	76130000	Գազի. Համ. Տեխ. Սպաս. Ծառ.	պայմանագիր	30000		30000	ՀԾ
10	60170000	Ուղևորափոխադրող տրանսպորտային	պայմանագիր	300000		300000	ՄԱ
		Ընդամենը				1755200	
		Ընդամենը					

Կատարող՝

Վ. Պողոսյան